CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA  

2.1. O presente contrato terá prazo de vigência com início na data de assinatura deste 
instrumento e término em 31 de dezembro de 2023.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O presente contrato possui valor estimado de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme 
detalhamento a seguir apresentado: 

Lote Item Especificação Resumida Unidade Quant. 
Valor Global 

Estimado 
(R$) 

1 1 Locação de caçamba estacionária de 5m³ para 
coleta e transporte de resíduo vegetal decorrente 
de podas de vegetação nos imóveis do TRE/RN,